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CITY OF KODIAK 

Channel Transient Float Replacement 
Project No. 17-07/8525 

 
QUESTIONS & ANSWERS NO.3 

 
DATE:   October 21, 2016 
 
BIDS DUE:  THURSDAY, October 27th, 2016 no later than 2:00:00 p.m. local time 

 
 

 
APPENDIX F, FACILITY MINIMUM PERFORMANCE CRITERIA 
 
26. Question: What is the available fault current that will be on the secondary side of the KEA 

transformer adjacent to the abutment so we can determine the correct AIC (amps interrupting rating) 
for the electrical equipment, as it has a significant effect on cost? 
 

 Response:  Please reference Addendum No. 3. 
 
 
27. Question: Project specification 6.0 General Loading Criteria Par. 6.2.2 which calls for a gangway that 

has a structural live load capacity of 100 psf – requesting that the uniform live load capacity of the 
gangway for this project be revised to 85 psf at a maximum deflection of L/360. 

 
Response: Please reference Addendum No. 3 

 
 
 

END OF QUESTIONS & ANSWERS NO.3 
 
 


